佛山市顺德区土木建筑学会
顺建学【2021】14号
关于举办《广东省市政基础设施工程施工安全管理标准
（DBJT 15-140-2018）》培训班的通知

各单位会员和个人会员：

随着我国经济的不断发展,城市经济也快速发展,推动了大规模的市政基础设施工程建设，其中“安全生产”是一项不可缺少的重要的管理内容。《广东省市政基础设施工程施工安全管理标准（DBJT 15-140-2018）》的发布实施为市政基础设施工程安全管理提供依据，强化安全责任意识，提高生产管理水平，有效防范建筑施工安全事故发生，具有重要意义。为帮助施工、监理和检测的相关技术人员掌握标准的主要内容，受佛山市顺德区住房城乡建设和水利局委托，佛山市顺德区土木建筑学会工程施工学术委员会定于9月16日举办《广东省市政基础设施工程施工安全管理标准.（DBJT 15-140-2018）》培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训班的时间、地点

本次培训班的时间为半天，2021年9月16日上午9:30-12:00，地点为顺德中专学校培训大楼1楼报告厅。
二、主讲嘉宾简介

梅青——1989年毕业于西南交通大学，在铁道部第四勘测设计院从事房屋建筑结构设计14年，2003年在广州市鸿维城市建设工程设计院从事道路桥梁工程设计，2006年在广州市市政工程安全质量监督站从事市政及轨道交通工程监督工作。2020年退休。获得资格证书有：一级结构工程师、监理工程师、咨询工程师、高级工程师。2012年被中国市政协会评为全国优秀监督员。
三、主讲内容
1.标准编制背景；

2.编制依据及适用范围；

3.重点条文解读；

4.案例分析。
四、其他事项

1. 《广东省市政基础设施工程施工安全管理标准（DBJT 15-140-2018）》的电子版已在广东省住房和城乡建设厅官方网站（http://zfcxjst.gd.gov.cn/xxgk/gsgg/content/post_1405255.html）发布，请在附件下载。
2.本次培训班免费参加，请相关单位人员报名参加，并作为专业资格技术人员继续教育内容之一。限100人报名，名额有限，额满即止。
3. 顺德中专培训大楼上午8：15开放，进入时必须佩戴口罩、出示健康绿码、并接受体温检测。参加者必须承诺：14日内没有出现发热、乏力、干咳、感冒等症状，没有国内、福建省中高风险地区或境外的旅居史、接触史。报名即默认符合以上要求。
4.报名请在9月15日中午下班前填写《广东省市政基础设施工程施工安全管理标准（DBJT 15-140-2018）培训班报名表》并发送至学会邮箱。 注：以收到回复邮件视为成功报名。

联系人：区小姐、周小姐、黎小姐

联系电话：22836441、22836951、22837078

学会邮箱：sdtmjzxh@163.com

佛山市顺德区土木建筑学会

                                            2021年9月13日